
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 의료원등 병원운영지원
단위: 진료사업 (단위:천원)

보건행정과 8,639,446 7,185,438 1,454,008

국 89,272 174,102 △84,830

균 465,000 465,000 0

기 1,047,816 663,049 384,767

도 494,862 370,563 124,299

군 6,542,496 5,512,724 1,029,772

의료원등 병원운영지원 2,670,834 2,483,044 187,790

국 33,180 33,180 0

균 465,000 465,000 0

기 1,043 1,050 △7

도 194,090 194,090 0

군 1,977,521 1,789,724 187,797

진료사업 1,954,474 1,766,684 187,790

균 140,000 140,000 0

기 1,043 1,050 △7

도 35,000 35,000 0

군 1,778,431 1,590,634 187,797

보건지소 환자진료 391,900 343,900 48,000

303 포상금 28,000 0 28,000

01 포상금 28,000 0 28,000

○ 공중보건의 원격협진 수당
28,000 0 28,000

307 민간이전 306,000 286,000 20,000

01 의료 및 회복비 306,000 286,000 20,000

○ 진료의약품 구입 220,000 200,000 20,000

* 약품 구입
180,000 160,000 20,000

보건기관운영지원 6,420 3,420 3,000

201 일반운영비 5,420 2,420 3,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

○ 지역보건의료기관협의회 부담금
3,000 0 3,000

보건기관 시설 및 물품관리 749,500 623,500 126,000

201 일반운영비 163,560 154,560 9,000

02 공공운영비 95,120 86,120 9,000

○ 보건기관 소방시설 유지보수
6,000 3,000 3,000

○ 보건기관 시설 유지보수 36,000 30,000 6,000

* 보건지소 18,000 12,000 6,000

401 시설비및부대비 540,000 440,000 100,000

01 시설비 540,000 440,000 100,000

○ 보건지소 및 진료소 긴급보수
40,000 30,000 10,000

250,000원 * 14인 * 8개월

경정 180,000,000원 * 1년액

3,000,000원 * 1년액

경정 3,000,000원 * 2회

경정1,500,000원 * 12개소

경정 40,000,000원 * 1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 의료원등 병원운영지원
단위: 진료사업 (단위:천원)

○ 넙도보건지소 개보수 공사
20,000 15,000 5,000

○ 소안보건지소 누수 등 보수공사
20,000 0 20,000

○ 보건의료원 3층 LED 전등교체 공사
25,000 0 25,000

○ (노화, 금당)보건지소 전기 분기 공사
40,000 0 40,000

405 자산취득비 39,500 22,500 17,000

01 자산및물품취득비 39,500 22,500 17,000

○ 생일보건지소 물리치료실(증축) 비품 구
입 10,000 0 10,000

○ 임상병리실 작업환경 개선 비품(배기장치
등) 구입 7,000 0 7,000

관용차량운영지원 71,400 60,600 10,800

201 일반운영비 71,400 60,600 10,800

02 공공운영비 71,400 60,600 10,800

○ 순회버스 및 앰뷸런스, 방역차량, 관용차
량 유지관리비

37,800 27,000 10,800

신속대응반 운영 지원 990 1,000 △10

기 693 700 △7

군 297 300 △3

307 민간이전 990 1,000 △10

기 693 700 △7

군 297 300 △3

01 의료 및 회복비 990 1,000 △10

○ 신속대응반 운영 지원
990 1,000 △10

기 693 700 △7

군 297 300 △3

의료취약지지원 716,360 716,360 0

국 33,180 33,180 0

균 325,000 325,000 0

도 159,090 159,090 0

군 199,090 199,090 0

의료 및 분만취약지 지원사업(보건기관 ICT활용 협진) 66,360 66,360 0

국 33,180 33,180 0

도 16,590 16,590 0

군 16,590 16,590 0

201 일반운영비 24,672 30,457 △5,785

국 12,336 15,229 △2,893

도 6,168 7,614 △1,446

군 6,168 7,614 △1,446

01 사무관리비 8,880 15,841 △6,961

경정 20,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 1식

경정 350,000원 * 9대 * 12월

경정 990,000원 * 1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 의료원등 병원운영지원
단위: 의료취약지지원 (단위:천원)

○ 의료취약지 방문원격진료 차량 임대
8,880 15,841 △6,961

국 4,440 7,921 △3,481

도 2,220 3,960 △1,740

군 2,220 3,960 △1,740

02 공공운영비 15,792 14,616 1,176

○ 의료취약지 인터넷 사용료 지급
14,792 14,616 176

국 7,396 7,308 88

도 3,698 3,654 44

군 3,698 3,654 44

○ 의료취약지 장비 수리비
1,000 0 1,000

국 500 0 500

도 250 0 250

군 250 0 250

307 민간이전 28,696 35,903 △7,207

국 14,348 17,951 △3,603

도 7,174 8,976 △1,802

군 7,174 8,976 △1,802

01 의료 및 회복비 28,696 35,903 △7,207

○ 의료취약지 의료지원 원격협진 수가
28,696 35,903 △7,207

국 14,348 17,951 △3,603

도 7,174 8,976 △1,802

군 7,174 8,976 △1,802

405 자산취득비 12,992 0 12,992

국 6,496 0 6,496

도 3,248 0 3,248

군 3,248 0 3,248

01 자산및물품취득비 12,992 0 12,992

○ 의료취약지 화상장비 및 물품 구매
12,992 0 12,992

국 6,496 0 6,496

도 3,248 0 3,248

군 3,248 0 3,248

방역및구호 3,843,249 3,150,357 692,892

국 56,092 140,922 △84,830

기 1,046,773 661,999 384,774

도 300,772 176,473 124,299

군 2,439,612 2,170,963 268,649

감염병관리 523,023 562,744 △39,721

국 56,092 42,000 14,092

기 31,465 41,857 △10,392

경정 8,880,000원 * 1대

경정 14,792,000원 * 1년액

1,000,000원 * 1년액

경정 3,587,000원 * 8개월

12,992,000원 * 1년액



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 방역및구호
단위: 감염병관리 (단위:천원)

도 54,939 53,706 1,233

군 380,527 425,181 △44,654

감염병 예방 112,338 172,570 △60,232

101 인건비 6,968 56,000 △49,032

04 기간제근로자등보수 968 50,000 △49,032

○ 감염병 대응인력(코로나19 등)
968 50,000 △49,032

201 일반운영비 40,300 35,300 5,000

01 사무관리비 38,300 33,300 5,000

○ 어린이집 감염병 예방사업 운영물품 구입 5,000 0 5,000

* 교육용 리플릿 제작
1,600 0 1,600

* 감염병 예방 스티커 제작
1,400 0 1,400

* 교육 기자재 구입
2,000 0 2,000

307 민간이전 35,510 51,710 △16,200

01 의료 및 회복비 35,510 51,710 △16,200

○ 감염병 비축물자 구입 7,800 15,000 △7,200

* 의료용 개인보호복 등 구입
2,800 10,000 △7,200

○ 신종감염병 대응 물품 구입 6,000 15,000 △9,000

* 진단키트 구입 0 9,000 △9,000

감염병 전담요원 배치 40,630 39,018 1,612

도 12,189 11,705 484

군 28,441 27,313 1,128

101 인건비 35,630 34,018 1,612

도 10,689 10,205 484

군 24,941 23,813 1,128

03 공무직(무기계약)근로자보수 35,630 34,018 1,612

○ 감염병 전담요원 인건비
35,630 34,018 1,612

도 10,689 10,205 484

군 24,941 23,813 1,128

손씻기 365 운동사업 11,200 10,000 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○ 올바른 손씻기 교육 뷰박스 구입
1,200 0 1,200

진드기매개 감염병 예방관리 66,134 56,134 10,000

206 재료비 58,634 48,634 10,000

01 재료비 58,634 48,634 10,000

○ 감염병 예방물품(기피제) 구입
10,000 0 10,000

경정 96,800원 * 2인 * 5월

400원 * 4,000개

2,000원 * 700개

400,000원 * 5개소

경정 10,000원 * 280개

경정 0원

경정 35,630,000원 * 1인 * 1년액

600,000원 * 2대

2,000원 * 5,000개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 방역및구호
단위: 감염병관리 (단위:천원)

보건소 결핵환자 검사 및 진단지원(객담검사 및 2차 판
독비 포함)

11,735 11,735 0

국 5,868 0 5,868

기 0 5,868 △5,868

도 1,760 1,760 0

군 4,107 4,107 0

307 민간이전 11,735 11,735 0

국 5,868 0 5,868

기 0 5,868 △5,868

도 1,760 1,760 0

군 4,107 4,107 0

01 의료 및 회복비 11,735 11,735 0

○ 보건소 결핵환자검사 및 진단지원(객담검
사 및 2차 판독비 포함)

11,735 11,735 0

국 5,868 0 5,868

기 0 5,868 △5,868

도 1,760 1,760 0

군 4,107 4,107 0

결핵 고 발생지역 경로당 전수검진사업 59,050 59,051 △1

도 17,715 17,716 △1

군 41,335 41,335 0

307 민간이전 59,050 59,051 △1

도 17,715 17,716 △1

군 41,335 41,335 0

01 의료 및 회복비 59,050 59,051 △1

○ 결핵 고 발생지역 경로당 전수검진사업
59,050 59,051 △1

도 17,715 17,716 △1

군 41,335 41,335 0

재가한센인생계비지원 9,048 9,048 0

국 4,524 0 4,524

기 0 4,524 △4,524

도 4,524 4,524 0

301 일반보전금 9,048 9,048 0

국 4,524 0 4,524

기 0 4,524 △4,524

도 4,524 4,524 0

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 9,048 9,048 0

○ 재가한센인 생계비지원
9,048 9,048 0

국 4,524 0 4,524

기 0 4,524 △4,524

도 4,524 4,524 0

경정 11,735,000원 * 1년액

경정 59,050,000원 * 1년액

경정 188,500원 * 4인 * 12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 방역및구호
단위: 감염병관리 (단위:천원)

코로나19 격리입원치료비 지원 89,000 84,000 5,000

국 44,500 42,000 2,500

도 13,350 12,600 750

군 31,150 29,400 1,750

307 민간이전 89,000 84,000 5,000

국 44,500 42,000 2,500

도 13,350 12,600 750

군 31,150 29,400 1,750

01 의료 및 회복비 89,000 84,000 5,000

○ 코로나19 환자 격리입원치료비 지원
89,000 84,000 5,000

국 44,500 42,000 2,500

도 13,350 12,600 750

군 31,150 29,400 1,750

코로나19 양성자 조사 감시 사업 2,700 0 2,700

국 1,200 0 1,200

군 1,500 0 1,500

307 민간이전 2,700 0 2,700

국 1,200 0 1,200

군 1,500 0 1,500

01 의료 및 회복비 2,700 0 2,700

○ 코로나19 양성자 조사감시 보조금(23년분)
1,500 0 1,500

○ 24년 임상감시 의료기관 지급
1,200 0 1,200

국 1,200 0 1,200

의약관리 2,983,677 2,255,064 728,613

국 0 98,922 △98,922

기 1,015,308 620,142 395,166

도 245,833 122,767 123,066

군 1,722,536 1,413,233 309,303

의약무 관리 12,750 12,200 550

308 자치단체등이전 6,050 5,500 550

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 6,050 5,500 550

○ 명절연휴 당직의료기관 안내 홍보 신문 광
고료 6,050 5,500 550

자동심장충격기 설치지원(보조) 4,870 3,182 1,688

기 2,435 1,591 844

도 730 477 253

군 1,705 1,114 591

206 재료비 2,520 832 1,688

기 1,260 416 844

도 378 125 253

군 882 291 591

경정 89,000,000원 * 1년액

1,500,000원 * 1개소

300,000원 * 4개월

경정 550,000원 * 11개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 방역및구호
단위: 의약관리 (단위:천원)

01 재료비 2,520 832 1,688

○ 자동심장충격기 부속품(패치, 배터리 등)
2,520 832 1,688

기 1,260 416 844

도 378 125 253

군 882 291 591

응급헬기 착륙장 관리 280,200 30,200 250,000

401 시설비및부대비 270,000 20,000 250,000

01 시설비 270,000 20,000 250,000

○ 청산모도 헬기 착륙장 진입로 공사
170,000 0 170,000

○ 청산모도 헬기 착륙장 진입로 공사 부대비
(토지매입, 이전등기 등)

80,000 0 80,000

예방접종사업 256,150 196,150 60,000

307 민간이전 211,000 151,000 60,000

01 의료 및 회복비 211,000 151,000 60,000

○ 대상포진 유료 예방접종 약품 구입
120,000 90,000 30,000

○ 인플루엔자 유료 예방접종 약품 구입
70,000 40,000 30,000

대상포진 예방접종사업 28,950 51,075 △22,125

도 8,685 15,322 △6,637

군 20,265 35,753 △15,488

307 민간이전 28,950 51,075 △22,125

도 8,685 15,322 △6,637

군 20,265 35,753 △15,488

01 의료 및 회복비 28,950 51,075 △22,125

○ 대상포진 예방접종사업
28,950 51,075 △22,125

도 8,685 15,322 △6,637

군 20,265 35,753 △15,488

취약지 응급실 운영기관 지원 196,000 189,000 7,000

기 196,000 189,000 7,000

307 민간이전 196,000 189,000 7,000

기 196,000 189,000 7,000

05 민간위탁금 196,000 189,000 7,000

○ 응급의료기관 지원 0 108,000 △108,000

기 0 108,000 △108,000

○ 당직의료기관 지원
196,000 81,000 115,000

기 196,000 81,000 115,000

코로나19 예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시행비
)

197,843 197,843 0

국 0 98,922 △98,922

경정 360,000원 * 7개소

170,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

경정 120,000,000원 * 1식

경정 70,000,000원 * 1식

경정 28,950,000원 * 1년액

경정 0원

경정 98,000,000원 * 2개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 방역및구호
단위: 의약관리 (단위:천원)

기 98,922 0 98,922

도 29,676 29,676 0

군 69,245 69,245 0

307 민간이전 197,843 197,843 0

국 0 98,922 △98,922

기 98,922 0 98,922

도 29,676 29,676 0

군 69,245 69,245 0

01 의료 및 회복비 197,843 197,843 0

○ 코로나19 예방접종 위탁의료기관 시행비
197,843 197,843 0

국 0 98,922 △98,922

기 98,922 0 98,922

도 29,676 29,676 0

군 69,245 69,245 0

응급의료 전용헬기 이송체계 지원 444,000 32,000 412,000

기 310,800 22,400 288,400

도 133,200 9,600 123,600

401 시설비및부대비 444,000 32,000 412,000

기 310,800 22,400 288,400

도 133,200 9,600 123,600

01 시설비 444,000 32,000 412,000

○ 소안도 응급헬기착륙장 시설 개선
400,000 32,000 368,000

기 280,000 22,400 257,600

도 120,000 9,600 110,400

○ 완도 망석리 응급헬기착륙장 시설 개선
10,000 0 10,000

기 7,000 0 7,000

도 3,000 0 3,000

○ 생일도 응급헬기착륙장 시설 개선
10,000 0 10,000

기 7,000 0 7,000

도 3,000 0 3,000

○ 금일도 응급헬기착륙장 시설 개선
6,000 0 6,000

기 4,200 0 4,200

도 1,800 0 1,800

○ 노화도 응급헬기착륙장 시설 개선
6,000 0 6,000

기 4,200 0 4,200

도 1,800 0 1,800

○ 금당도 응급헬기착륙장 시설 개선
6,000 0 6,000

기 4,200 0 4,200

경정 197,843,000원 * 1년액

경정 400,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 방역및구호
단위: 의약관리 (단위:천원)

도 1,800 0 1,800

○ 덕우도 응급헬기착륙장 시설 개선
6,000 0 6,000

기 4,200 0 4,200

도 1,800 0 1,800

취약지 응급의료기관 보안인력 인건비 지원 19,500 0 19,500

도 5,850 0 5,850

군 13,650 0 13,650

307 민간이전 19,500 0 19,500

도 5,850 0 5,850

군 13,650 0 13,650

05 민간위탁금 19,500 0 19,500

○ 응급의료기관 보안인력 인건비 지원
19,500 0 19,500

도 5,850 0 5,850

군 13,650 0 13,650

감염병 예방관리 336,549 332,549 4,000

빈대 방제 대책사업 4,000 0 4,000

206 재료비 2,000 0 2,000

01 재료비 2,000 0 2,000

○ 살충제 구입 2,000 0 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○ 스팀 방역소독기 구입
2,000 0 2,000

재무활동(보건행정과) 501,761 0 501,761

보전지출 501,761 0 501,761

보조사업 반환 501,761 0 501,761

802 반환금기타 501,761 0 501,761

01 국고보조금반환금 430,204 0 430,204

○ 2020년 취약지 헬기 착륙장 건설지원사업
국비 집행잔액 105,000 0 105,000

○ 2020년 취약지 헬기 착륙장 건설지원사업
국비 발생이자액 786 0 786

○ 2020년 감염병 예방관리(4차추경 인플루엔
자) 국비 집행잔액 38,214 0 38,214

○ 2022년 코로나19 예방접종 실시(희석액) 국
비 집행잔액 2,030 0 2,030

○ 2022년 코로나19 예방접종 실시(희석액) 국
비 발생이자액 7 0 7

○ 2022년 코로나19 예방접종 실시(위탁의료기
관 예방접종 시행비) 국비 집행잔액

78,007 0 78,007

○ 2022년 코로나19 예방접종 실시(위탁의료기
관 예방접종 시행비) 국비 발생이자액

277 0 277

6,000,000원 * 1식

19,500,000원 * 1식

20,000원 * 100L

2,000,000원 * 1대

105,000,000원

786,000원

38,214,000원

2,030,000원

7,000원

78,007,000원

277,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 재무활동(보건행정과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○ 2022년 국가예방접종사업 국비 집행잔액
129,767 0 129,767

○ 2022년 국가예방접종사업 국비 발생이자액
79 0 79

○ 2022년 예방접종등록센터 운영 국비 집행잔
액 10,351 0 10,351

○ 2022년 예방접종등록센터 운영 국비 발생이
자액 3 0 3

○ 2022년 취약지역 응급의료기관 운영 지원
국비 발생이자액 1,010 0 1,010

○ 2022년 재택치료 간호인력 사업 국고보조금
이자발생액 57 0 57

○ 2022년 재택치료 간호인력 사업 국고보조금
집행잔액 21,984 0 21,984

○ 2020년 호흡기전담클리닉 설치운영 지원 국
고보조금 집행잔액 8,242 0 8,242

○ 2020년 호흡기전담클리닉 설치운영 지원 국
고보조금 이자발생액 105 0 105

○ 2022년 농어촌보건소등 이전신축 국비 집행
잔액 반납 3,151 0 3,151

○ 2022년 농어촌보건소등 이전신축 국비 발생
이자 반납 416 0 416

○ 2022년 의료취약지 의료지원사업(소아청소
년과) 국비 집행잔액 15,160 0 15,160

○ 2022년 의료취약지 의료지원사업(소아청소
년과) 국비 발생이자 1,158 0 1,158

○ 2022년 의료취약지 의료지원사업(외래산부
인과) 국비 발생이자 773 0 773

○ 2022년 의료취약지 인공신장실 지원 국비
발생이자 458 0 458

○ 2022년 신속대응반 운영지원 국비 발생이자
10 0 10

○ 2022년 신속대응반 직무교육비 국비 발생이
자 5 0 5

○ 2022년 의료 및 분만취약지 지원사업(보건
기관 ICT활용 협진) 국비 집행잔액 반납

12,913 0 12,913

○ 2022년 의료 및 분만취약지 지원사업(보건
기관 ICT활용 협진) 국비 발생이자 반납

241 0 241

02 시ㆍ도비보조금반환금 71,557 0 71,557

○ 2020년 취약지 헬기 착륙장 건설지원사업
도비 집행잔액 22,500 0 22,500

○ 2020년 취약지 헬기 착륙장 건설지원사업
도비 발생이자액 169 0 169

○ 2022년 선택예방접종지원사업 도비 집행잔
액 20,434 0 20,434

○ 2022년 선택예방접종지원사업 도비 발생이
자액 8 0 8

129,767,000원

79,000원

10,351,000원

3,000원

1,010,000원

57,000원

21,984,000원

8,242,000원

105,000원

3,151,000원

416,000원

15,160,000원

1,158,000원

773,000원

458,000원

10,000원

5,000원

12,913,000원

241,000원

22,500,000원

169,000원

20,434,000원

8,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 재무활동(보건행정과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○ 2022년 코로나19 예방접종 실시(위탁의료기
관 예방접종 시행비) 도비 집행잔액

15,567 0 15,567

○ 2022년 국가예방접종사업 도비 집행잔액
2,724 0 2,724

○ 2022년 국가예방접종사업 도비 발생이자액
1 0 1

○ 2022년 코로나19 재택치료 이송비 도비 이자
발생액 41 0 41

○ 2022년 농어촌보건소등 이전신축 도비 집행
잔액 반납 796 0 796

○ 2022년 농어촌보건소등 이전신축 도비 발생
이자 반납 104 0 104

○ 2022년 의료취약지 의료지원사업(소아청소
년과) 도비 집행잔액 4,548 0 4,548

○ 2022년 의료취약지 의료지원사업(소아청소
년과) 도비 발생이자 348 0 348

○ 2022년 의료취약지 의료지원사업(외래산부
인과) 도비 발생이자 232 0 232

○ 2022년 의료취약지 인공신장실 지원 도비
발생이자 138 0 138

○ 2022년 의료 및 분만취약지 지원사업(보건
기관 ICT활용 협진) 도비 집행잔액 반납

3,874 0 3,874

○ 2022년 의료 및 분만취약지 지원사업(보건
기관 ICT활용 협진) 도비 발생이자 반납

73 0 73

행정운영경비(보건행정과) 1,623,602 1,552,037 71,565

인력운영비 1,171,514 1,163,249 8,265

인력운영비(보건행정과) 1,171,514 1,163,249 8,265

101 인건비 1,171,514 1,163,249 8,265

01 보수 346,343 338,078 8,265

○ 초과근무수당 339,143 330,878 8,265

* 6급

107,890 105,261 2,629

* 7급

77,966 76,064 1,902

* 8급

78,745 76,825 1,920

* 9급
74,542 72,728 1,814

기본경비 452,088 388,788 63,300

기본경비(보건행정과) 452,088 388,788 63,300

201 일반운영비 284,128 262,528 21,600

02 공공운영비 119,808 98,208 21,600

15,567,000원

2,724,000원

1,000원

41,000원

796,000원

104,000원

4,548,000원

348,000원

232,000원

138,000원

3,874,000원

73,000원

경정 12,844원 * 20인 * 35시간 * 12월

경정 11,602원 * 16인 * 35시간 * 12월

경정 10,416원 * 18인 * 35시간 * 12월

경정 9,860원 * 18인 * 35시간 * 12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건행정과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○ 전기요금 100,800 79,200 21,600

* 보건지소
57,600 36,000 21,600

202 여비 147,000 105,300 41,700

01 국내여비 147,000 105,300 41,700

○ 국내여비
147,000 105,300 41,700

경정 400,000원 * 12개소 * 12월

경정 25,000원 * 70인 * 7일 * 12월


